

Solicitação: 6492 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BRAXMED				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
2993 - ELEMENTO FILTRANTE EM POLIPROPILENO 20 POL - 5 MICROS - UND		UNIDADE	6	60,0000 *	360,00	3	42,0000	126,0000 BM COM E SERV DE EQUIP. MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	11/11/2020
3174 - MEMBRANA PARA OSMOSE REVERSA 1812 100 GPD		UNIDADE	12	580,0000 *	6.960,00	12	540,0000	6.480,0000 BM COM E SERV DE EQUIP. MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	11/11/2020
3392 - FILTRO BLOCO DE CARVAO ATIVADO 20" X 2,5 " POLEGADA 5 MICRO		UNIDADE	3	180,0000 *	540,00	3	180,0000	540,0000 BM COM E SERV DE EQUIP. MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	11/11/2020
Condição Pagamento		28 DIAS							
Dias p/ Entrega		10							
Validade		14/05/2021							
Tipo de Frete		C.I.F							
Valor do Frete		0,00							
VI Total Fornecedor		R\$ 7.860,00							